MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 098 DE 20 DE AGOSTO DE 2007.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres de nºs. 042, 043, 044 e 045 de 02/08/2007,

RESOLVE:

                          Aprovar os Projetos de Ensino, conforme relação abaixo:

PESQUISADOR PROJETO

Prof. José Benedito Perrela

Balestieri

Estudos de Caso no Pantanal Sul-Matogrossense

Prof. Rogério Silvestre Ecologia do Parque Nacional da Chapada dos

Guimarães, MT

Profª. Simone Ceccon Seminário de Integração em Gestão Ambiental

(SIGA)

Profª. Marilze Tavares e

Profª.Thissiane Fioreto

Ao Encontro das Letras, das Artes e da História

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes

                        Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 098 DE 20 DE AGOSTO DE 2007.
	Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes